
Hledáte Region na webu? 
Už ho najdete!

www.novinyregion.cz

ELEKTRO-MECHANIKA JAŠÍČEK, Svatopluka Čecha 202, Vyškov;

Nabízíme:   • nové, repasované el. motory;
                       • čerpací techniku + ND;
                       • domácí vodárny, tlakové nádoby;
                       • nářadí NAREX + příslušenství;
                       • sekačky ERGO + ND;
                       • zahradní hadice, rychlospojky, redukce, adaptéry, postřikovače;
                       • ložiska, gufera, pojezdová kolečka.

Při nákupu v červenci 10% sleva na celý sortiment.

Vás zve do nově zrekonstruované prodejny.

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz

OVOCE ZELENINA HLEDÍK

OKURKY NAKLADAČKY
BROSKVE na zavařování 
– přijímáme objednávky

Brambory ČR 9,90

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326,
604 863 437

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –

rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude pře-

rušena dodávka elektrické energie:

Dne 5. 8. 2011 od 7.30 do 15.30 hod.
Obec Ivanovice na Hané
Vypnutá oblast:
Družstevní, Malinovského od křižovatky
s ul. Wolkerova směr č. p. 807, Okružní,
Osvoboditelů, Svatoplukova, Wolkerova
od křižovatky s ul. Malinovského směr ul.
Osvoboditelů, Trávník
a dále:
Odběratelská trafostanice Ivanovice
Těžká mechanizace (č. 310509),
Odběratelská trafostanice Ivanovice
Fischer (č. 700597)

Děkujeme Vám za pochopení.

E.ON Česká republika, s.r.o.

CONTROLLERA
s prokazatelnými výsledky v oblasti výrobního controllingu

Výsledkem Vaší práce budou rychle a bezchybně zpracované výstupy
z kontroly nákladů nad výrobním příkazem, 

analýzy ziskovosti zakázek a zákazníků, 
analýzy nákladovosti výrobních středisek. 

Co nás o Vás zajímá?
1. Vaše výsledky v oblasti controllingu
2. Vaše znalosti z oblasti ekonomiky
3. Vaše schopnost samostatně si poradit s řešenými problémy

Co Vám nabízíme?
• Můžete pracovat v režimu pružné pracovní doby, poskytneme Vám

hodnotné profesní vzdělávání, můžete očekávat práci s  kvalitním
softwarovým vybavením.

• Zaměstnancům poskytujeme řadu benefitů – stravenky, týden
dovolené navíc, příspěvky na penzijní a životní připojištění,
pravidelně pořádáme sportovní a společenské akce. Na finančním
útvaru se na Vás těší příjemný kolektiv.

Více se o naší firmě dozvíte na www.hestego.cz.

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti a dynamických
procesů, přihlaste se do výběrového řízení na tomto kontaktu:

Romana Sobotková, personální referentka
tel.: 517 321 368, e-mail: sobotkova@hestego.cz

HLEDÁME PRECIZNÍHO 
A SPOLEHLIVÉHO ZAMĚSTNANCE!!!

STABILNÍ VYŠKOVSKÁ STROJÍRENSKÁ FIRMA 
S PATNÁCTILETOU TRADICÍ

hledá

Pokoj 
již za 990 Kč
Pokoj 
již za 990 Kč

Město Vyškov
na základě rozhodnutí Rady města Vyškova a v souladu s Pravidly 

o hospodaření s byty ve vlastnictví města Vyškova, v platném znění,

oznamuje
záměr pronájmu městského

bytu formou výběrového řízení.

Jedná se o byt:

– 3+1, č. b. 13, 
v domě na ulici Palánek 193/28 ve Vyškově

Bližší podmínky a informace pro účast ve výběrovém řízení Vám
podají pracovníci odboru místního hospodářství MěÚ Vyškov,
a dále jsou zveřejněny na úřední desce a webových stránkách
Města Vyškova (www.vyskov-mesto.cz).

Hotel, restaurace a vinárna U zlaté rybky V TUČAPECH
U VYŠKOVA Vás zve na víkendové akce:

TENIS ZDARMA v červenci
22. 7. Jane Country Brno
30. 7. Grilování na letní zahrádce
Rezervace na mobilním čísle 739 610 847 nebo pevné lince 517 332 047

více info na www.uzlaterybky.cz
TAXI ZDARMA NA AKCE (do 15 km)

Vynikající kuchyně Denní menu od 62 Kč
Paintball, posilovna, vinárna, trampolína

Chemis engine a.s.
U splavu 1448,

684 01 Slavkov u Brna
hledá pro své pracoviště ve Slavkově u Brna
zaměstnance na pozice:

– OBSLUHA 
ČERPACÍ STANICE

– OSTRAHA OBJEKTU
Bližší informace 

na tel.: 544 227 340 pí Neužilová

Kompletní analýza těla 
na tělesném analyzéru za 199 Kč:

fyzická kondice, svalová hmota, váha,

 rozložení tělesného tuku, viscerální tuk,

bazální metabolismus, tělesná voda,

zaminerálování kostí, metabolický věk…

Vyhodnotíme a v případě zájmu i poradíme.
Najděte si 1 hodinu na vaše zdraví.

Analýza v hodnotě 600 Kč 
nyní za symbolickou cenu 199 Kč.

Akce do konce srpna 2011

objednávky tel.: 732 746 873

MALÍŘSTVÍ
– LAKÝRNICTVÍ
– NATĚRAČSTVÍ 

A FASÁDNÍ PRÁCE
Petr Neckář

Pustiměřské Prusy 50, 683 21
Mob.: 731 746 019

• Výroba cukroví, dortů, řezů, rolád
a svatebních koláčků na zakázku 

• svatby • narozeniny • výročí

CUKRÁŘSTVÍ
Andrea Zabloudilová

Mob.: 607 993 170, Vyškov
www.azcukrarstvi.freepage.cz

www.milandias.cz E-mail: milan.dias@seznam.cz

Milan 
Dias

ZEMNÍ PRÁCE A TERÉNNÍ ÚPRAVY
* Výkop pro kabely, vodu,

plyn
* Hloubení základů pro

rodinné domky, chaty…
* Domovní přípojky,

kanalizace
* Základy, bazény, jímky,

jezírka
* Práce ve stísněných

podmínkách

* Mimoosé hloubení
výkopu

* Dokončovací práce,
terénní úpravy

* Přípravné práce pro
ploty, brány, branky

* Odklízení sněhu
* Vše dle dohody…

Tel.: 731 474 059

Ovoce přímo ze sadu! (Lovčičky)
Meruňky, broskve, velkoplodé švestky.
Ceny lidové! Tel.: 544 240 324,
723 789 120 od 19–21 hod.

Masáže Renata Suchánková
NOVINKA – AYURVÉDSKÁ MASÁŽ

CAMBRIDGE – DIET
Rychlé a bezpečné hubnutí
Objednávky 607 663 350

www.masaze-renata.cz

MALBY - NÁTĚRY
Kvalitní práce

Rozumné ceny

Tel.: 602 871 925

Restaurace v Rousínově

přijme

vyučeného kuchaře -ku
tel. 776 198 856


